GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

ATO DE ENCERRAMENTO DO EDITAL INTERNO DE REMOÇÃO Nº 01/2024

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições, torna
público Ato de Encerramento do EDITAL INTERNO DE REMOÇÃO Nº 01/2024, a contar da presente
data, nos termos do item 5.1.

Rogério Greco
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

Documento assinado eletronicamente por Rogério Greco, Secretário de Estado de Justiça e
Segurança Pública, em 31/01/2025, às 11:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 105928182 e
o código CRC 634ACB03.

Referência: Processo nº 1450.01.0165940/2023-12 SEI nº 105928182

Ato 66 (105928182)         SEI 1450.01.0165940/2023-12 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 66 (105928182)